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00�� ERICO CABOCLO DE MACEDO FALTOU

         0016 HILDER HENRIQUE CAVALCANTE MACIEL 53,65

         0014 GIORGIO GONÇALVES QUINTAS 56,85

         0465 RAIMUNDO ATILA ANDRADE GUERRA 93,05

    Total de Faltas:1

 

Concurso Público - Edital n° 008/2010
 

Resultado Final  do Concurso Público para provimento do cargo de Analista Judiciário - Área Judiciária nos Quadros de
Pessoal Permanente das Comarcas de Amapá e Calçoene, Estado do Amapá.

N° de Inscrição Nome Nota Classificação

          0011 ZADIR DE SENA CORREA JUNIOR 76,25 1

          0020 CRISTIANE BRAZAO MOREIRA 67,50 2

          0027 RAILAN MORAES NUNES 66,25 3

          0128 VERANILDA TENORIO CERQUEIRA 66,25 4

          0052 LUCIENE GOMES DE OLIVEIRA 66,25 5

          0116 ROMULO CESAR MONTELES DA COSTA 66,25 6

          0104 MESAC MACIEL DA FONSECA 65,00 7

          0036 RAFAEL DE BRITO REIS 65,00 8

          0349 CARLA MARINHO PIMENTA LIMA 65,00 9

          0097 PHYLIPE MARQUES SANTIAGO 63,75 10

          0124 ALENSON MARLON TAVARES LAMEIRA 63,75 11

          0054 MICHELLY DE SOUZA MENDES 62,50 12

          0093 ELIDA REGINA MORAES  GONÇALVES 62,50 13

          0013 GIORGIO GONÇALVES QUINTAS 61,25 14

          0342 AMAURY DA SILVA CASCAES 61,25 15

          0351 DANIEL VASQUES DE OLIVEIRA 61,25 16

          0113 ERICA LEILA TRINDADE LATERAL 60,00 17

          0304 CARLOS RANGEL VILHENA CARVALHO 58,75 18

          0030 HERBERT JORDAO PIRES DA COSTA 58,75 19

          0313 ALEXANDRE JOSE RAULINO DA SILVEIRA 58,75 20

 

Concurso Público - Edital n° 008/2010
 

Resultado Final do Concurso Público para provimento do cargo deTécnico Judiciário - Área Judiciária nos Quadros de
Pessoal Permanente das Comarcas de Amapá e Calçoene, Estado do Amapá.

N° de Inscrição Nome Nota Classificação

          0354 EMANUEL SILAS SILVA MACHADO 80,00 1

          0011 ZADIR DE SENA CORREA JUNIOR 80,00 2

          0034 RAILAN MORAES NUNES 75,00 3
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  �� LUCIENE GOMES DE OLIVEIRA 75,00 4

          0066 RONISE SILVA DA SILVA 73,75 5

          0397 GEORGE RAFAEL GOMES CARDOSO 73,75 6

          0012 JÔNATA MOREIRA DE SOUSA DA SILVA 72,50 7

          0076 RITA DE CACIA DA SILVA COELHO 72,50 8

          0022 CRISTIANE BRAZÃO MOREIRA 72,50 9

          0071 HELBER RIBEIRO GOMES DO CARMO 72,50 10

          0113 MARCIA VANESSA SILVA MENDONÇA 72,50 11

          0016 HILDER HENRIQUE CAVALCANTE MACIEL 71,25 12

          0014 GIORGIO GONÇALVES QUINTAS 70,00 13

          0465 RAIMUNDO ATILA ANDRADE GUERRA 70,00 14

 

Concurso Público - Edital n° 008/2010
 

Resultado da Prova Prática de Digitação do Concurso Público para provimento do cargo de Analista Judiciário - Área
Judiciária nos Quadros de Pessoal Permanente das Comarcas de Amapá e Calçoene, Estado do Amapá.

N° de Inscrição Nome Nota

         0011 ZADIR DE SENA CORREA JUNIOR 100,00

         0020 CRISTIANE BRAZAO MOREIRA 69,50

         0027 RAILAN MORAES NUNES 78,35

         0128 VERANILDA TENORIO CERQUEIRA 65,40

         0052 LUCIENE GOMES DE OLIVEIRA 74,90

         0116 ROMULO CESAR MONTELES DA COSTA 100,00

         0104 MESAC MACIEL DA FONSECA 63,25

         0036 RAFAEL DE BRITO REIS 57,75

         0349 CARLA MARINHO PIMENTA LIMA 78,55

         0097 PHYLIPE MARQUES SANTIAGO 90,10

         0124 ALENSON MARLON TAVARES LAMEIRA 57,35

         0054 MICHELLY DE SOUZA MENDES 70,85

         0093 ELIDA REGINA MORAES  GONÇALVES 68,50

         0013 GIORGIO GONÇALVES QUINTAS 70,65

         0342 AMAURY DA SILVA CASCAES 67,65

         0351 DANIEL VASQUES DE OLIVEIRA 85,10

         0113 ERICA LEILA TRINDADE LATERAL 64,80

         0304 CARLOS RANGEL VILHENA CARVALHO 100,00

         0030 HERBERT JORDAO PIRES DA COSTA 69,20

          0313 ALEXANDRE JOSE RAULINO DA SILVEIRA 98,30

    Total de Faltas:0

 

Amapá - Macapá, 1 de Março de 2011 | Diário da Justiça Nº 39/2011

��������������������������� !"#$%&'()* +,%&%'$ -* ./%#"1'$ -2 3"45%(' -* 645'-* -* 78'9: ��������������������������� ;<=


